UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-QLXD Đắk Lắk, ngày         tháng 5 năm 2023

V/v xin lỗi đối với hồ sơ quá hạn

trên hệ thống igate

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Sở Xây dựng nhận được Tờ trình số 75/TTr-SVHTTDL ngày 30/3/2023 của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công
trình: Sửa chữa Bảo tàng Đắk Lắk, số hồ sơ: 000.00.18.H15-230403-0001.

Ngày tiếp nhận hồ sơ: 03/4/2023.

Ngày hẹn trả kết quả: 04/5/2023.

Ngày trả kết quả: 09/5/2023 (trễ hạn 02 ngày làm việc)

Hồ sơ đề nghị thẩm định Báo cáo KTKT công trình đã được Sở Xây dựng

thẩm định tại Báo cáo thẩm định số 152/BC-SXD ngày 27/4/2023 và ban hành
Quyết định phê duyệt dự án tại Quyết định số 74/QĐ-SXD ngày 27/4/2023, như

vậy, hồ sơ được thẩm định đảm bảo trình tự và thời gian thẩm định theo quy định
(trước hạn 02 ngày), tuy nhiên, do sơ xuất cá nhân của chủ trì thẩm định, chậm trễ

bấm hoàn thành thủ tục trên hệ thống igate, dẫn đến trễ hạn thủ tục hành chính.

Sự chậm trễ này đã làm mất thời gian của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

và nằm ngoài mong muốn của Sở Xây dựng. Sở Xây dựng xin lỗi Quý Sở vì sự
chậm trễ trên và sẽ nghiêm túc chấn chỉnh, rút kinh nghiệm, không để tái diễn trong
thời gian tới.

Rất mong sự thông cảm của Quý Sở./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu VT, QLXD (NB-5b).

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Lập

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T09:15:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Lập<lappv@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-05-19T09:23:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-05-19T09:23:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-05-19T09:24:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!